CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

ATO DA MESA N°. 083 DE 17 DE JANEIRO DE 2012.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe são conferídas , RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam suspensas as atividades oficiais no âmbito da Câmara

Municipal de Marilândia no dia 17 de janeiro de 2012 em decorrência do falecimento do

Vereador desta Augusta Casa de Leis Sérgio João Junca.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 17 de janeiro de 2012.

SILV~NI
Vice- Presidente

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA
~ ':'-t<:·~t:.:lI"l-:-~·.•.A<~~~-v~Qq "~F:!'J\['-r
,,·~·T~;-:·tf2F~,rURA r••UNICG?/\t .
.::'=; fÀAuLAi.1DIA EsplRlTO SAtlVCl

~~~~ 12~~

Çi(,llilra PilSSillllill11 ParI/li
jlll,.!fiúr}/c{jl/illis; I.I! ill'

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES